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Status temporär platssamverkan Strandvägen 
Eftersom en del av ordningsstörningarna återkom efter det att 
parkeringen längs Strandvägskajen öppnade den 1 september, 
skickade stadsdelsnämnden vid sammanträdet den 23 september en 
skrivelse till trafiknämnden med en önskan om stängning. 
Trafikkontoret har nu meddelat att de inom några veckor kommer 
att genomföra en stängning på fredags- och lördagsnätterna mellan 
19.00 och 07.00. Det kommer att sättas upp en bom som gör det 
möjligt att köra ut från parkeringen, men inte in, under dessa tider. 
Återkoppling till de boende längs Strandvägen angående insatserna 
under sommaren är nu på väg, inklusive information om den nya 
stängningen på helgkvällar och nätter. 
 
Trygghetsvandring i Tessinparken 18 oktober 
Den 18 oktober genomförde stadsdelsförvaltningen, tillsammans 
med polisen, en trygghetsvandring i Tessinparken. Totalt deltog ett 
30-tal personer, drygt 20 var boende i området. Övriga deltagare 
representerade trafikkontoret, AMF fastigheter (Fältöversten), 
stadsdelsnämnden och funktionshinderrådet. 
På det hela taget är parken välskött och mycket uppskattad av de 
som bor och vistas i närområdet. Totalt noterades ett 20-tal punkter 
som påverkar tryggheten i parken. Det som kom upp var bland 
annat frågor kring belysning, nedskräpning och beskärning av träd 
och buskar. Ansvariga för de olika delarna får rapporten från 
vandringen för åtgärd och återkoppling. 
Ett antal synpunkter som berörde trivselfrågor lyftes också. Dessa 
fångades upp av representanter för parkmiljöavdelningen som 
deltog i vandringen. 

Höstlovsaktiviteter för barn och ungdomar 
Vecka 44 är det höstlov och som vanligt planeras en mängd 
höstlovsaktiviteter i staden. På webbplatsen ung.stockholm/höstlov 
presenterar alla stadsdelar sina aktiviteter. På Östermalm har 
parklekarna och Hjorthagens ungdomsgård öppet som vanligt. 
Humlanhuset och fältassistenterna arrangerar även särskilda 
lovaktiviteter. 

Höst- och jullovsjobb 
Förvaltningen har anställt åtta feriejobbare under höstlovet. Det 
innebär att förvaltningen totalt haft 222 feriejobbare anställda 
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hittills under året, fem av dem har av olika orsaker avbrutit sin 
anställning. Åtagandet i budget är 150 anställningar, men på grund 
av pandemin prioriterades det förebyggande arbetet gentemot unga 
och medel omfördelades så att det varit möjligt att anställa på alla 
tillgängliga feriejobbsplatser. Östermalm har även tagit del av de 
extramedel som regeringen tilldelat kommuner och regioner för 
utökade sommarjobb. 
Även under jullovet kommer några ungdomar att anställas, då 
främst från de prioriterade grupperna, med behov utifrån 
familjeenhetens och försörjningsstödsenhetens bedömning. 

Full aktivitet på Seniorträffarna 
Nu har seniorträffarna kommit igång fullt ut med sin verksamhet. 
Alla tre träffarna; Seniorträffen på Bo Bergmans gata, Rioträffen 
och Ruddammsträffen, erbjuder ett varierat utbud av aktiviteter. 
Under november anordnas även två bussresor till Taxinge 
julmarknad. Program finns att hämta på seniorträffarna eller 
kultur.stockholm/rioträffen och 
kultur.stockholm/bobergmansträffen. 
Seniorträffarnas kommande aktiviteter marknadsförs också sista 
helgen i varje månad i annonsen Senior i Östermalmsområdet – se 
hit! i tidningen Mitt i Östermalm. 

Öppet hus på Startpunkten 11 november 
I början av september öppnade Startpunkten sin verksamhet i nya 
lokaler på Hubertusgatan 2 i Hjorthagen. Startpunkten är en öppen 
träffverksamhet med friskvårds- och kulturinriktning för personer 
med psykisk funktionsnedsättning. 
Den 11 november 14.00–16.00 är det öppet hus med presentation av 
verksamheten och fika. Nämndens ledamöter är välkomna. 

Ansökan om föreningsstöd pågår till den 18 november 
Under perioden 19 oktober–18 november kan ideella föreningar 
med verksamhet och aktiviteter inom stadsdelsområdet söka 
föreningsstöd för 2022. Detta är första gången som de nya reglerna 
med en ansökningsomgång tillämpas. Beslut om fördelning sker på 
nämndens sammanträde i februari 2022. 
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Helgfint i Östermalms parker 
Under hösten och vintern kommer det att vara extra fint i 
stadsdelens parker. Detta är parkmiljöavdelningens planering. 

Höst - halloween och allhelgona 
 Stureparken: Pumpor placeras i sommarblomsrabatt.  
 Humlegårdens, Tessinparkens, Hjortgläntans och Gustav 

Adolfsparkens parklekar: Pumpor dekoreras av besökarna i 
parkleken.  

 Tessinparken: Blomsterurnor 
 Ellen Keys park: Blomsterurnor   
 Karlaplan: Bomsterurnor  

Lucia  
 Marschaller ställs ut längs Karlavägen, på Karlaplan och i 

Humlegården.  

Jul/Vinter  
 Traditionsenlig julbelysning i parkerna som tänds vid 1:a 

advent.  
 Aktiviteter julbelysning 

o Tessinparken: Pelarekarna i får julbelysning.  
o Finlandsparken: En ek med julbelysning.  
o Humlegården: Möjliggör för trafikkontoret att 

placera figur, älgar med belysning, i parken.  
o Ellen Keys park: Körsbärsträd på nedre terrassen får 

julbelysning. 
o Lekplats: utreder ljuskonstverk till Hjortgläntans 

parklek. 
 Julgranar (trafikkontoret) 

o Roslagstull 
o Humlegården  
o Tessinparken 
o Karlaplan  
o Östermalmstorg 
o Östermalmsskolan (sdf bekostar)  
o Hjorthagen (Stockholm exergi bekostar) 

Östermalmstorg blir vinterplats  
Östermalmstorg är ny som vinterplats i år. Från och med den första 
advent till slutet av januari blir ett antal platser runt om i staden 
vinterplatser – vinterns motsvarighet till sommarplatser. 
Vinterplatserna smyckas med ljus, vinterväxter och sittplatser. 
Etableringen sker löpande under hösten men alla platser ska vara 
klara till den 28 november och invigas i veckan därpå. 
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Ny informationsbroschyr till alla hushåll 
Östermalm – din del av staden, det är namnet på en 
informationsbroschyr som kommer att delas ut till alla hushåll på 
Östermalm i mitten av november. 
Broschyren innehåller bland annat information om vad Östermalms 
stadsdelsnämnd och förvaltning ansvarar för, ledamöterna i 
nämnden med e-postadress, verksamhetsinformation om förskola, 
socialtjänst, äldreomsorg och parkmiljö samt information om 
invånarnas möjlighet till påverkan. Broschyren innehåller även 
foton från stadsdelsområdet och verksamheterna. Broschyren 
skickas till nämnden med post när den är klar. 

Gasklocka 2 blir evenemangsscen 
Kommunfullmäktige har beslutat att Gasklocka 2 ska bli en ny scen 
med ett brett utbud av kultur och evenemang. Gasklocka 2 är en del 
av Gasverket, ett område som nu förvandlas från stängd industri till 
en plats med service, kontor, handel och upplevelser. Staden 
kommer att hyra ut Gasklocka 2 till Pophouse Entertainment Group 
som idag äger och driver scenverksamheten Cirkus på Djurgården. 
Förberedande arbeten pågår under 2022. Byggnation av scen är 
planerat att starta 2023 och evenemangsverksamhet bedöms komma 
igång under hösten 2026.
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